
Projekt 
 
z dnia  25 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIII/.../2025 
RADY GMINY WIZNA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie oraz odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia 
umowy użyczenia części nieruchomości gruntowej stanowiacej własność Gminy Wizna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późń. zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późń. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy użyczenia nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Wizna na okres 15 lat z dotychczasowym użytkownikiem. Przedmiotem umowy będzie część 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej numerem geodezyjnym 146, o powierzchni 15,17 m2, położonej 
w obrębie Bronowo Łąki, gmina Wizna, powiat łomżyński, województwo Podlaskie. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy użyczenia nieruchomości 
opisanej w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wizna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Ruszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8F59A9A-5CA6-42C1-A7FF-9C944B653B83. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/.../2025 RADY GMINY WIZNA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


